dinas, dilaksanakan setelah jadwal pengambilan langsung selesai dilaksanakan. 
Mekanisme pengiriman dan pengambilan akan diinformasikan lebih lanjut oleh tim. 

7.​ Ketentuan dan prosedur wisuda: 
a.​ Bagi Peserta PPG Guru Tertentu yang berminat mengikuti Upacara Wisuda dikenakan 

biaya sebesar Rp 750.000,- (Tujuh ratus lima puluh ribu rupiah). Biaya tersebut 
digunakan untuk toga, konsumsi untuk 2 orang, dan biaya operasional pelaksanaan 
upacara wisuda.  

b.​ Peserta yang berminat mengikuti wisuda disilakan mendaftar melalui laman 
https://s.id/wzg99 paling lambat 5 November 2025.